
 
 

    pořádá  
závod ve sportovní gymnastice  

„Májový závod“  
v sobotu dne 23.10.2021   

náhradní termín za květen 2021 (covid 19) 

 
 

PROPOZICE MÁJOVÝ ZÁVOD – Moravský pohár 2021 

 
Termín: 23.10.2020 

 

Místo konání: tělocvična ZŠ Prameny, Karviná, Prameny 838/10 

 

Pořadatel: TJ Kovona Karviná, z.s., oddíl sportovní gymnastiky ve spolupráci s GK Karviná z.s 
 

Závod zajišťují:            ředitel závodu: Milan Groš 

                                        hlavní rozhodčí: Pavlína Crhová 

 

Kontakt: telefon – 603/201122, email: gymkarvina@seznam.cz 
                                 
STARTOVNÉ – viz manuál MP 2021 – bod. 1.1.2. 

 

Startovné se platí v den závodů, tak jak je níže uvedeno a bude vycházet z přesného 

přihlášení, jako by se platilo na konto. (oddíl SG – nemá konto). 

 

První termín pro přihlášení bude cca 3 týdny před závodem a platí se základní startovné: 250,00 Kč 

do 4.10.2021. 

 – ZÁVODNICE AKTUÁLNĚ REGISTROVANÉ V ČSGS. (Registrace je možná kdykoliv 

i v průběhu roku – i těsně před závody MP) 350,00 Kč  

– ZÁVODNICE AKTUÁLNĚ NEREGISTROVANÉ V ČSGS nebo závodnice ze spolků 

neregistrovaných v ČSGS. Pokud jim pořadatel umožní start.  

 

Druhý termín pro přihlášení bude cca 2 týdny před závodem a platí se zvýšené startovné: 

350,00 Kč do 11.10.2021. 

– ZÁVODNICE AKTUÁLNĚ REGISTROVANÉ V ČSGS. (Registrace je možná kdykoliv i 

v průběhu roku – i těsně před závody MP) 500,00 Kč  

– ZÁVODNICE AKTUÁLNĚ NEREGISTROVANÉ V ČSGS nebo závodnice ze spolků 

neregistrovaných v ČSGS. Pokud jim pořadatel umožní start.  

 

Třetí termín pro přihlášení může ale nemusí pořadatel stanovit. V případě, že ho stanoví, 

bude to na poslední chvilku. Z toho důvodu bude startovné zvýšeno na: 450,00 Kč do 18.10.2021.  



– ZÁVODNICE AKTUÁLNĚ REGISTROVANÉ V ČSGS. (Registrace je možná kdykoliv i 

v průběhu roku – i těsně před závody MP) 600,00 Kč.  

– ZÁVODNICE AKTUÁLNĚ NEREGISTROVANÉ V ČSGS nebo závodnice ze spolků 

neregistrovaných v ČSGS. Pokud jim pořadatel umožní start. 

 

Časový harmonogram:  7.00  otevření tělocvičny 

7.00 - 9.00  prezence závodnic 

                                          9.15 - 9.45  porada rozhodčích a trenérů 

                                          7.30 - 9.45  volné rozcvičení 

                                          9.50   nástup všech závodnic po oddílech 

                                              10.30  zahájení závodu 
 

Kategorie: viz manuál MP 2021 – bod 2. 

 

Kategorie 1 2014 - 7 let    starší přípravka  

Kategorie 2 2013 - 8 let    nejmladší žákyně “A“  

Kategorie 3 2012 - 9 let    nejmladší žákyně “B“  

Kategorie 4 2011 - 10 let    mladší žákyně “A “  

Kategorie 5 2010,2009 - 11a12 let   mladší žákyně “B“  

Kategorie 6 2008,2007 - 13a14 let   starší žákyně  

Kategorie 7 2006,2005,2004 - 15,16,17 let  juniorky a ženy 2003 a starší  

Kategorie 8 2012 a starší     ELITE 

Pouze pro členy svazu startující na MČR ČGF v liniích A nebo B, případně pro další 

závodnice z členů svazu, které budou chtít startovat v této kategorii. Pokud ale absolvují 

závod v této kategorii, nemohou pak startovat ve své kategorii. 

    

Zařazení do kategorií podle roku narození, ne měsíce narození! 

 

Jako pořadatelé si vyhrazujeme právo při malém počtu přihlášených závodnic sloučit dvě nejbližší 

kategorie do jedné.  

 

Podmínky účasti: viz manuál MP 2021 

 

Zdravotní stav doloží gymnastky zdravotním průkazem se způsobilostí k závodům. 

Závodnice, které nemají vyřízený průkaz, doloží písemným potvrzením rodičů/zákonných 

zástupců, že je dítě zdravé a schopné absolvovat závod. 

 

Z důvodu nařízení ředitele školy na základě MIMOŘÁDNÝCH VLÁDNÍCH OPATŘENÍ 

s účinností od 1.9.2021 se stanovují následující podmínky pro vstup dospělých osob do 

vnitřních prostor: 

a) osoba absolvovala nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS-CoV-2 s 

negativním výsledkem, nebo 

b) osoba absolvovala nejdéle před 72 hodinami rychlý antigenní test (RAT) na přítomnost 

antigenu viru SARS-CoV-2, s negativním výsledkem, který provedl zdravotnický pracovník, 

nebo 

c) osoba byla očkována proti onemocnění covid-19 a doloží národním certifikátem o 

provedeném očkování nebo certifikátem o provedeném vydávaným podle nařízení 

Evropské unie o digitálním certifikátu EU COVID1, za podmínky, že uplynulo nejméně 14 dní 

od dokončeného očkovacího schématu 

Všechny dospělé osoby (rodiče, trenéři, rozhodčí) budou moci vstoupit do budovy po 

odevzdání kopie některého z těchto dokladů. 

 

 



Rozhodčí: viz manuál MP 2021 

 

Přihlášky: Poslední možnost přihlášení je za zvýšené startovné 800,- Kč a to nejpozději do 

21.10.2021, po tomto datu již na přihlášky nereaguji. 

 

Ubytování:  Paní ředitelka ZŠ povolila přespání v tělocvičně pouze dětem, rozhodčím a trenérům,           

                        za předpokladu, že budou dodržena veškerá nařízení.  

  Rodičům není umožněno spaní v tělocvičně, doporučení najít si penzión, hotel. 

Cena za přespání je 50,- Kč dospělá osoba, 25,- Kč dítě. 

 

Rozcvičení: Volné rozcvičení před zahájením závodu 7.00 – 9.45 

 

Požadavky: viz manuál MP 2020 

 

Nářadí:  kladina (lavička), prostná,  přeskok 

 

            kategorie 1 – lavička, koberec, přeskok                

kategorie 2, 3, 4 , 5, 6, 7 a 8 – viz manuál MP 2020 – NEBUDOU BRADLA 

 

Občerstvení: bude otevřen bufet.  

  

 

TĚŠÍME SE NA VAŠI ÚČAST. 
 

 

V Karviné 10.9.2021                                                                      

 

                 Zdena GROŠOVÁ 

  TJ Kovona SG Karviná, z.s. 

 

 
 

Gymnastické závody jednotlivkyň dle Národních pravidel sportovní gymnastiky žen vydaných Českým 
svazem gymnastických sportů 1.11.2017, které najdete na stránkách: www.gymsporty.cz 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.gymsporty.cz/


 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 


